Corso di Laurea

Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Elettronica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Elettronica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Elettronica
Ingegneria Elettronica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Elettronica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Elettronica
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Elettronica
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Elettronica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Gestionale
Ingegneria Informatica
Ingegneria Informatica
Ingegneria Industriale

Numero di matricola  Punteggio
1000092805 @
1000090454 €
1000087213 @
1000096155 €
1000092147 @
1000090255 @
1000093381 @
1000093899 @
1000086839 @
1000086167
1000091238 @
1000096043 €
1000086355 &
1000087002 @
1000092214 &
1000094038
1000091100 @
1000091268 @
1000095037 &
1000091255 @
1000093869 @
1000093350 @
1000091852 @
1000072018
1000086381 Assente
1000099419 @
1000086422 @
1000096165 €
1000086120 &
1000090794 €
1000094030 @
1000096074 @
1000052905 @
1000094099 @
1000086342 @
1000096023
1000086274 @
1000091264 @
1000090683 @
1000094123 @
1000094035 &
1000093661 @
1000090440 &
1000099404
1000095452 @
1000090848 Assente
1000086709 @
1000091724 Assente
1000093608 &
1000072648 @
1000087280 @
1000093881 @
1000092010 @
1000095331 @
1000086218 @
1000090591 @
1000090324 @
1000091898
1000092162 &
1000092167
1000096540 @
1000046514 @
1000035737 @
1000092059 @
1000099401 &
1000087041 €
1000086968 @
1000086398
1000092309 @
93102741,11 @
1000095431 @
1000086426 @
1000092154 @
1000094116
1000095411 Assente
1000096910 Assente
1000096910 Assente
1000090791 €
1000094013 @
1000061339 €
1000096611 &

42 Superato

6 Assente

B O OO NWNOWNORDROWWOUNU WU WU

O ® U R WUONNNRWUD

o Wk o

)}

B UR WU WOWNDONUNDRDR®WWNUOUUNOW

Esito
Superato
Non superato
Superato
Non superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Non superato
Non superato
Superato
Non superato
Non superato
Superato
Non superato
Non superato
Superato
Superato
Non superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Non superato
Assente
Superato
Superato
Non superato
Non superato
Non superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Non superato
Non superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Non superato
Superato
Non superato
Non superato
Superato
Assente
Superato
Assente

Non superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Non superato
Non superato
Non superato
Non superato
Superato
Superato
Superato
Superato
Non superato
Non superato
Superato
Non superato
Superato
Non superato
Non superato
Superato
Superato
Non superato
Assente
Assente
Assente

Non superato
Non superato
Non superato
Non superato

Note



