

ID	Corso di Laurea	Numero di matricola	Punteggio	Esito	Note
1	Ingegneria Industriale	1000092805	✓	5	Superato
2	Ingegneria Informatica	1000090454	✗	3	Non superato
3	Ingegneria Industriale	1000087213	✓	5	Superato
4	Ingegneria Informatica	1000096155	✗	3	Non superato
5	Ingegneria Industriale	1000092147	✓	5	Superato
6	Ingegneria Informatica	1000090255	✓	7	Superato
7	Ingegneria Industriale	1000093381	✓	5	Superato
8	Ingegneria Informatica	1000093899	✓	6	Superato
9	Ingegneria Informatica	1000086839	✗	3	Non superato
10	Ingegneria Industriale	1000086167	✗	3	Non superato
11	Ingegneria Informatica	1000091238	✓	6	Superato
12	Ingegneria Elettronica	1000096043	✗	4	Non superato
13	Ingegneria Informatica	1000086355	✗	4	Non superato
14	Ingegneria Industriale	1000087002	✓	6	Superato
15	Ingegneria Gestionale	1000092214	✗	2	Non superato
16	Ingegneria Informatica	1000094038	✗	3	Non superato
17	Ingegneria Informatica	1000091100	✓	8	Superato
18	Ingegneria Informatica	1000091268	✓	7	Superato
19	Ingegneria Informatica	1000095037	✗	3	Non superato
20	Ingegneria Informatica	1000091255	✓	7	Superato
21	Ingegneria Informatica	1000093869	✓	8	Superato
22	Ingegneria Informatica	1000093350	✓	6	Superato
23	Ingegneria Elettronica	1000091852	✓	6	Superato
24	Ingegneria Informatica	1000072018	✗	4	Non superato
25	Ingegneria Elettronica	1000086381	Assente	Assente	
26	Ingegneria Elettronica	1000099419	✓	6	Superato
27	Ingegneria Informatica	1000086422	✓	5	Superato
28	Ingegneria Informatica	1000096165	✗	3	Non superato
29	Ingegneria Informatica	1000086120	✗	1	Non superato
30	Ingegneria Informatica	1000090794	✗	2	Non superato
31	Ingegneria Industriale	1000094030	✓	7	Superato
32	Ingegneria Industriale	10000956074	✓	7	Superato
33	Ingegneria Informatica	1000052905	✓	9	Superato
34	Ingegneria Informatica	1000094099	✓	5	Superato
35	Ingegneria Elettronica	1000086342	✗	3	Non superato
36	Ingegneria Informatica	1000096023	✗	1	Non superato
37	Ingegneria Informatica	1000086274	✓	6	Superato
38	Ingegneria Elettronica	1000091264	✓	6	Superato
39	Ingegneria Gestionale	1000090683	✓	5	Superato
40	Ingegneria Informatica	1000094123	✓	8	Superato
41	Ingegneria Gestionale	1000094035	✗	0	Non superato
42	Ingegneria Informatica	1000093661	✓	10	Superato
43	Ingegneria Informatica	1000090440	✗	1	Non superato
44	Ingegneria Industriale	1000099404	✗	3	Non superato
45	Ingegneria Informatica	1000095452	✓	6	Superato
46	Ingegneria Informatica	1000090848	Assente	Assente	
47	Ingegneria Informatica	1000086709	✓	6	Superato
48	Ingegneria Industriale	1000091724	Assente	Assente	
49	Ingegneria Informatica	1000093608	✗	3	Non superato
50	Ingegneria Informatica	1000072648	✓	5	Superato
51	Ingegneria Gestionale	1000087280	✓	7	Superato
52	Ingegneria Industriale	1000093881	✓	5	Superato
53	Ingegneria Informatica	1000092010	✓	5	Superato
54	Ingegneria Industriale	1000095331	✓	6	Superato
55	Ingegneria Informatica	1000086218	✓	5	Superato
56	Ingegneria Informatica	1000090591	✓	7	Superato
57	Ingegneria Informatica	1000090324	✗	3	Non superato
58	Ingegneria Informatica	1000091898	✗	3	Non superato
59	Ingegneria Informatica	1000092162	✗	4	Non superato
60	Ingegneria Informatica	1000092167	✗	4	Non superato
61	Ingegneria Industriale	1000096540	✓	7	Superato
62	Ingegneria Informatica	1000046514	✓	5	Superato
63	Ingegneria Industriale	1000035737	✓	7	Superato
64	Ingegneria Elettronica	1000092059	✓	6	Superato
65	Ingegneria Gestionale	1000099403	✗	2	Non superato
66	Ingegneria Informatica	1000087041	✗	3	Non superato
67	Ingegneria Informatica	1000086968	✓	9	Superato
68	Ingegneria Gestionale	1000086398	✗	3	Non superato
69	Ingegneria Informatica	1000092309	✓	5	Superato
70	Ingegneria Industriale	93102741,11	✗	3	Non superato
71	Ingegneria Informatica	1000095431	✗	1	Non superato
72	Ingegneria Informatica	1000086426	✓	5	Superato
73	Ingegneria Informatica	1000092154	✓	5	Superato
74	Ingegneria Elettronica	1000094116	✗	4	Non superato
75	Ingegneria Informatica	1000095411	Assente	Assente	
76	Ingegneria Gestionale	1000096910	Assente	Assente	
77	Ingegneria Gestionale	1000096910	Assente	Assente	
78	Ingegneria Gestionale	1000090791	✗	3	Non superato
79	Ingegneria Informatica	1000094013	✗	3	Non superato
80	Ingegneria Informatica	1000061339	✗	3	Non superato
81	Ingegneria Industriale	1000096611	✗	4	Non superato

42 Superato

33 Non superato

6 Assente